
UCHWAŁA NR XXX/208/2014
RADY GMINY KODEŃ

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Kodeń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594, z późn.zm. ) Rada Gminy Kodeń uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Kodeń stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/22/2002 Rady Gminy Kodeń 
z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kodeń (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2003 r. , 
Nr 16, poz.833, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 10 ust. 2 Statutu  otrzymuje brzmienie: "2. Protokoły z posiedzeń organów gminy i komisji Rady Gminy 
udostępnia się na żądanie zainteresowanych bez potrzeby wskazywania interesu prawnego bądź 
faktycznego.";

2) w § 10 skreśla się ust. 3;

3) w § 10 Regulaminu Rady Gminy Kodeń, stanowiącym załącznik Nr 3 do Statutu, ust 2 otrzymuje 
brzmienie: "2. W sesjach Rady Gminy mogą uczestniczyć – z głosem doradczym – Sekretarz, Skarbnik 
Gminy, Kierownik gminnej jednostki organizacyjnej i Radca Prawny lub osoba przez niego wyznaczona";

4) w § 10 Regulaminu skreśla się ust. 3 i ust. 4;

5) w § 12 Regulaminu ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Utrwalanie przez publiczność przebiegu obrad przy 
pomocy urządzeń audiowizualnych odbywa się po wcześniejszym zgłoszeniu tego faktu 
Przewodniczącemu Rady Gminy.";

6) w § 13 Regulaminu skreśla się ust. 1 i ust. 2;

7) w Regulaminie Rady Gminy skreśla się § 50, § 51, § 52, § 65, § 66;

8) w § 31 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Kodeń     skreśla 
się zapis ust. 2.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 3032



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kałużyński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3032


		2014-09-23T14:35:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




